
Uchwała Nr Ll.82.2021 
Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Opatowskiego w 2022 roku do „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III" realizowanego przy dofinansowaniu ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 12 pkt. 11 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) w zw. z art. 35a ust. 1 pkt 4 
i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) Rada Powiatu w Opatowie uchwala, co 
następuje:

§1.

Rada Powiatu w Opatowie wyraża wolę przystąpienia Powiatu Opatowskiego w roku 2022 do „Programu 
wyrównywania różnic między regionami III" finansowanego ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

§2.

Powiat Opatowski zobowiązuje się zabezpieczyć wkład własny na realizację projektów w ramach 
programu wskazanego w § 1.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący/Rady Powiatu 
w Opatowie

Wacław Rodek


